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Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Stuentëve të cilët ishin pjesë e provimit të lëndës Not dhe Siguria në Pishinë.                                                                                                                                                              

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

enjten, datë 20. 04. 2023, nga ora 13.00 deri 15.00 në Sallë të Fakultetit.            

                        Profesori i lëndës: 

Lista e Studentëve që iu nënshtruan provimit nga lënda:                                        
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi nga lënda Not dhe Siguria në Pishinë 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

Elirë Sopi 7 6 po jo 7 

Elvis Nikçi 8 6 po jo 7 

Albion Bujupi 6 5 po jo 5 

Dijedona Halitaj 6 5 po jo 5 

Fliona Brahimi 6 5 po jo 5 

Florentina Karavidaj 6 5 po jo 5 

Laurë Mahmuti 6 5 po jo 5 

Leutrim Krasniqi 6 5 po jo 5 

Mihane Gashani 6  po jo Abstenim 

Shkurte Krasniqi   po jo Abstenim 


